

**Eduardo Daniel Marton Subiñas**

NIF: 13166030W  
Plaza Roma nº 14 2º A  
09007 Burgos  
Burgos, España  
Telf: 676566094  
reburcons@gmail.com

**Carmen Peña Santa Maria**

NIF: 13090891G  
Carretera Masa nº 22  
09133 Arenillas de Villadiego  
Burgos, España  
carelisa1@yahoo.es

# FACTURA

Número de factura: 2023-0002  
Fecha factura: 04/02/2023

Concepto	Cantidad	Base imp.	IVA
CUBIERTA: Retirada de teja antigua limpieza y desescombro de cubierta. Substitucion de claraboya por una de medidas 55X98 metros. Suministro y colocacion de listones de madera de pino tratado para dar mas inclinacion a la cubierta. Suministro y colocacion de aislamiento extruido de 6 cm de grosor. suministro y colocacion de teja ceramica tipo TBF con remates laterales y cumbreras. Reparacion de chimenea con piezas de bloque especiales chimenea. colocacion de cazoleta de recogida de aguas chimenea. Suministro y colocacion de lamina antivapor. suministro y colocacion de rastrel de pino tratado. totalmente rematado.	30 x 196,00 €	5.880,00 €	21% (1.234,80 €)
Apertura hueco fachada patio para puerta de medidas 0.90X2 metros. Picado de mortero fachada vecino. Recrecido de mortero de cemento en fachadas para igualar saltos y desniveles. Enfoscado y fratasado de mortero de cemento en paramentos verticales. total mente rematado.	110 x 52,00 €	5.720,00 €	21% (1.201,20 €)
Suminsitro y colocacion de puerta de exterior en PVC blanco con doble acristalamiento climalit. con rotura puente termico totalmente rematada y sellada.	1 x 945,00 €	945,00 €	21% (198,45 €)
Vertido vibrado y fratasado de hormigon HA.25 consistencia plastica elaborado en central y vertido con ayuda de medios mecanicos.	20 x 35,00 €	700,00 €	21% (147,00 €)
Reparacion de canes y alero pasillo. aislamiento de cnaes exteriores. Suministro y colocacion de grapas nuevas para canalon existente. colocacion de canalon y bajantes totalmente rematado.	1 x 1.350,00 €	1.350,00 €	21% (283,50 €)
Tabicado de ladrillo macheton. realizacion de pisa. enfoscado con mortero cemento y talochado. colocacion de teja en remate superior. colocacion de plaqueta en pisa.	1 x 910,00 €	910,00 €	21% (191,10 €)
Realizacion de banco con bloque termoarcilla enfoscado y talochado. colocacion de madera y barnizado.	1 x 300,00 €	300,00 €	21% (63,00 €)

Total Base Imponible: 15.805,00 €  
Total IVA 21%: 3.319,05 €  
**TOTAL: 19.124,05 €**

Fecha de vencimiento: 06/03/2023

## **Información:**

Entregados a cuenta 10990 euros.

Importe restante a ingresar 8134 euros.

Ingreso o transferencia en el siguiente numero de cuenta.

Nº ES52 3060 0063 1624 5008 4310